

# JABO STONE

Handgjorda stenpaneler för inom- och utomhusbruk



**JABO**



# TIDLÖS DESIGN FÖR DITT HEM

Naturen har en magisk förmåga att öppna våra sinnen för dess skönhet, kraft och lugn. Redan under stenåldern upptäckte vi naturmaterial som skiffer, en tidlös sten som inte bara gjorde livet enklare utan också formade vår historia.

Med inspiration från historien skapar vi idag moduler i äkta sten som förvandlar ditt hem till en plats av skönhet och harmoni. Våra moduler smälter lika fint in i ett elegant vardagsrum som på en imponerande fasad. Låt din kreativitet flöda och skapa miljöer som verkligen sticker ut.

Våra stenpaneler kombinerar det bästa av två världar – en design som både är modern och klassisk. Med sin unika formgivning ger de ett sofistikerat intryck som är både tidlöst och imponerande. Vår passion för skönhet är gränslös och varar för alltid.

**JABO**

## QUATRO NOREFJELL

**Norefjell** – (Kvartsit) Skiffer i en mellangrå färg med en något jämnare yta. Inslag av ca 5 % rost som ger mer liv åt stenen. Finns också som hörnsten.



## QUATRO VOSS

**Voss** – En rustik sten i gul-bruna nyanser. Sammansatt av stora och små stenar som finns nästintill överallt i naturen. Finns också som hörnsten.



## QUATRO DOVRE

**Dovre** – (Kvartsit/Glimmerskiffer) Grovhuggen skiffer med en något råare yta. En grå sten med glimmereffekt i olika ljus. Finns också som hörnsten.



## QUATRO HAFJELL

**Hafjell** – Mörkgrå skiffer med ett något rustikt utseende i klassisk stil. En viss mängd rost kan förekomma. Finns också som hörnsten.





## FÖRBEREDELSE

Börja med att mäta upp ytan där du planerar att montera stenen, genom att multiplicera längden med höjden. Om ytan har dörrar eller fönster, ska dessa dras av från den totala ytan. Om det finns ytterhörn måste även dessa mätas för att bestämma hur många löpmeter hörnsten som behövs. En meter hörnsten minskar ytan för plattsten med cirka 0,4 m<sup>2</sup>. Lägg sedan till 5–10 % av mängden för att täcka förlust som kan uppstå, beroende på förhållanden och yta.

Kontrollera alltid att stenpanelerna är i det skick du förväntar dig innan du påbörjar monteringen. Monteringen börjar med att du monterar skiffern från botten och arbetar dig uppåt. Det är viktigt att skiffern ligger i våg.

Om du ska använda ytterhörn, börjar du den första raden med hörnstenen, sedan läggs de plana stenarna. Fortsätt nästa rad med en hörnsten och därefter de plana bitarna osv.



## MONTERING

Variera hörnstenen för att skapa en varierad hörnavslutning och för att undvika att fogarna hamnar på rad. Speciellt vid utvändig montering rekommenderas det att använda dubbellimning, dvs. limma både på väggytan och panelerna för att uppnå full limtäckning, samt att fylla kanterna på stenarna med ett tunt lager som skapar en osynlig men tät fog.

Stenpanelerna ska monteras på en yta som är stabil, fast och har tillräcklig bärförmåga. De ska inte monteras på gipsskivor eller levande material.

Innan montering bör väggarna vara primade enligt limtillverkarens rekommendationer. Panelerna monteras enkelt med ett starkt lim avsett för utomhusbruk (panelerna väger cirka 85 kg/m<sup>2</sup>). Använd en 10 mm tandspackel när limmet appliceras. Arbeta inte med en större yta än cirka ½ - 1 m<sup>2</sup> åt gången för att undvika att limmet börjar torka (kom ihåg dubbellimning). Tryck och fäst stenen ordentligt så att massan pressas ut till alla kanter. Kontrollera att du får full limtäckning.

## RENGÖRING

Vid utomhusanvändning kan JABO Stone spolas av med vatten vid behov. Inomhus räcker det med att dammsuga med en möbelborste vid behov, eller att gå över väggen med en mjuk borste.

# KONTAKTA OSS

## JABO NORDIC AB

Källsvedjegatan 3, 514 91 Tranemo

[info@jabo.se](mailto:info@jabo.se)

010-178 77 50



**JABO**